АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 06.07.2017 г.

                               № 1167
О присуждении премий

Главы города «Мастер года»

На основании Положения о порядке присуждения премий Главы города «Мастер года» и протокола заседания общественной комиссии от 04 июля                  2017 года, городская Администрация постановляет:
1. Присудить премию Главы города «Мастер года»:

1.1. Барыктабасову Азамату Шералиевичу, работнику по ремонту общедомового имущества ТСЖ «9 квартал»;

1.2.  Зотову Ивану Михайловичу, машинисту погрузчика Мирнинского управления автодорог АК «АЛРОСА» (ПАО);

1.3. Заднепровскому Андрею Владимировичу, столяру строительному БГРЭ                                               АК «АЛРОСА» (ПАО);
1.4.  Каблаш Раисе Анатольевне, озеленителю спортивного комплекса «Им. 60-летия Победы» культурно-строительного комплекса АК «АЛРОСА» (ПАО);

1.5.  Караману Василию Александровичу, водителю погрузчика 7 разряда горного участка прииска «Водораздельные галечники» Мирнинского горно-обогатительного комбината АК «АЛРОСА» (ПАО);

1.6.  Корниенко Марине Николаевне, сепараторщику рентгенолюминесцентной сепарации 4 разряда участка доводки Фабрики № 3 Мирнинского горно-обогатительного комбината АК «АЛРОСА» (ПАО);

1.7.  Ксенофонтову Леониду Васильевичу, слесарю-электрику по ремонту электрооборудования 5 разряда отдела главного энергетика Автобазы Мирнинского горно-обогатительного комбината АК «АЛРОСА» (ПАО);

1.8.  Кизину Евгению Анатольевичу, уборщику территорий жилищного эксплуатационного участка № 3 ООО «МП ЖХ»;

1.9.  Мартынкиной Марии Герасимовне, сепараторщику радиометрической доводочной сепарации 4 разряда отдела технического контроля Фабрики № 3 Мирнинского горно-обогатительного комбината АК «АЛРОСА» (ПАО);
1.10. Яковлевой Зое Ивановне, маляру-штукатуру 4 разряда ООО «МП ЖХ».

2. Контроль исполнения данного Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Кузниченко А.Н.
И.о. Главы города

                                                     К.Н. Антонов